
UCHWAŁA NR 1/2023
REGIONALNEGO FORUM TERYTORIALNEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie wydania opinii w przedmiocie założeń dokumentu wykonawczego 
pn. „Program współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na Dolnym Śląsku w 2024 r.”

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 4560/IV/13 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 13 sierpnia 2013 r. z późn. zm., w sprawie powołania Regionalnego Forum 
Terytorialnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Wydaje się pozytywną opinię w przedmiocie założeń dokumentu wykonawczego 
pn. „Program współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
Dolnym Śląsku w 2024 r.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


		2023-02-28T14:36:20+0000
	Grzegorz Macko




